MINISTÉRIO DA DEFESA

 EXÉRCITO BRASILEIRO

9ª REGIÃO  MILITAR

(Gov das Armas Prov de MT/1821)

“REGIÃO MELLO E CÁCERES"

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO

Nr 2 - SSMR/9, DE 15 DE JUNHO DE 2021

COMUNICADO Nr 50 – FDV

RESULTADO DA INSPEÇÃO DE SAÚDE EM GRAU DE RECURSO

O Comandante da 9ª Região Militar torna público o Resultado da Inspeção de Saúde (IS) dos

participantes do Processo Seletivo estabelecido pelo Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço

Militar Temporário Nr 2 - SSMR/9, de 15 de junho de 2021, da 9ª Região Militar, conforme se segue:

GUARNIÇÃO: CAMPO GRANDE - MS

ÁREA DE ATUAÇÃO: ODONTOLOGIA (CLASSIFICAÇÃO GERAL)

Ordem Nome Resultado da IS

1 RICARDO DA SILVA MOURA APTO

Campo Grande, MS, 20 de junho de 2022.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)

MARCELO DOMINGUES LEITE – Cel

Respondendo pelo Expediente do Comando da 9ª Região Militar